
DELNI NAVOJ
stiska material  

KODA

KODA CENA z DDVCENA BREZ DDV 

ARTIKEL

ARTIKEL

MVPZ4033DN

MVPZ4033DN

MUSTAD vijak PZ2 4 x 33 mm, DN, chromiting, 500 kos

MUSTAD vijak PZ2 4 x 33 mm, DN, chromiting, 500 kos

5,73€

5,73€

6,99€

6,99€

CEL NAVOJ
odriva material  

CEL NAVOJ
odriva material  

MUSTAD vijak  je razvit posebej za spajanje dveh iveralov debeline 18 mm.Panelvit 4 x 33 mm
        Gladki del vijaka predstavlja kar 40% njegove dolžine, ta pa zaradi svojega vlečnega učinka
                                                                 zagotavlja popolno stiskanje elementov in ne odriva materiala.

DELNI NAVOJ
stiska material  

nastavek

PZ

 VIJAKI  4 x 33 mmMUSTAD

CENA z DDVCENA BREZ DDV 

MVPZ4033DN

MUSTAD vijak PZ2 4 x 33 mm, DN, chromiting, 500 kos

5,73€ 6,99€



nastavek

PZ

Redna zaloga

Premer (mm)

BIT nastavek

Dolžina/navoj (mm)

3.5

30/18
33/18
35/20
40/25
45/28
50/30
60/34
70/43
80/47

4 4.5 5 6
Z2 Z2 Z2 Z2 Z3

Pakiranje 200 kosov/škatla500 kosov/škatla

NOVO

V ponudbi podjetja MUSTAD najdete še:

univerzalne vijake s celim navojem

univerzalne vijake z delnim navojem

vijake za pohištveno okovje

vijake za pritrjevanje stavbnega okovja

vijake za hrbtišča omar 


